1331
5
Giratubi modello svedese
Giratubi modello svedese con ganasce sagomate piegate a 45°, acciaio al
cromo vanadio, ganasce temprate ad induzione, esecuzione verniciata, rullino
per la regolazione dell'apertura. Impiego: profilo ganasce estremamente
versatile per il serraggio sicuro di dadi e bocchettoni, ottima presa su tubi,
manicotti, piatti e barre profilate.
Codice €
Per ø max tubi
(")
Lunghezza totale
(mm)
N805150320 -,-- � 1 320
N805150415 -,-- � 1.1/2 415
N805150534 -,-- � 2 534
N805150630 -,-- � 3 630
Codice €
Per ø max tubi
(")
Lunghezza totale
(mm)
Giratubi modello Stillson
Giratubi modello Stillson, corpo e ganasce in acciaio al carbonio,
esecuzione verniciata e brunita, rullino per la regolazione dell'apertura, gabbia
snodata con dispositivo a doppia molla per il bloccaggio immediato del tubo ed
una rapida ripresa della manovra.
Codice €
Per ø max tubi
(")
Apertura max
(mm)
Lunghezza totale
(mm)
N800700250 -,-- 1 34 250
N800700350 -,-- 1.1/2 49 350
N800700450 -,-- 2 60 450
N800700600 -,-- 2.1/2 76 600
N800700900 -,-- 3.1/2 102 900
Codice €
Per ø max tubi
(")
Apertura max
(mm)
Lunghezza totale
(mm)
Giratubi modello americano
Giratubi modello americano, corpo in ghisa malleabile, ganasce in acciaio
al carbonio, esecuzione verniciata e brunita, rullino per la regolazione
dell'apertura, gabbia snodata con dispositivo a doppia molla per il bloccaggio
immediato del tubo ed una rapida ripresa della manovra.
Codice €
Per ø max tubi
(")
Apertura max
(mm)
Lunghezza totale
(mm)
N750050200 -,-- 1 33 200
N750050250 -,-- 1.1/2 49 250
N750050350 -,-- 2 60 350
N750050450 -,-- 2.1/2 73 450
N750050600 -,-- 3 89 600
Codice €
Per ø max tubi
(")
Apertura max
(mm)
Lunghezza totale
(mm)
Giratubi modello americano
Giratubi modello americano, corpo in ghisa malleabile, ganascia flottante
forgiata con filettatura autopulente, esecuzione verniciata e fosfatata,
rullino per la regolazione dell'apertura, gabbia snodata con dispositivo a doppia
molla per il bloccaggio immediato del tubo ed una rapida ripresa della manovra.
Codice €
Per ø max tubi
(")
Lunghezza totale
(mm)
N805200200 -,-- � 1 200
N805200250 -,-- � 1.1/2 250
N805200350 -,-- � 2 350
N805200450 -,-- � 2.1/2 450
N805200600 -,-- � 3 600
Codice €
Per ø max tubi
(")
Lunghezza totale
(mm)
Giratubi modello americano
Giratubi modello americano, corpo in alluminio, ganasce in acciaio al
carbonio, esecuzione verniciata e brunita, rullino per la regolazione
dell'apertura, gabbia snodata con dispositivo a doppia molla per il bloccaggio
immediato del tubo ed una rapida ripresa della manovra.
Codice €
Per ø max tubi
(")
Apertura max
(mm)
Lunghezza totale
(mm)
N800950350 -,-- 2 60 350
N800950450 -,-- 2.1/2 73 450
N800950600 -,-- 3 89 600
N800950900 -,-- 5 141 900
Codice €
Per ø max tubi
(")
Apertura max
(mm)
Lunghezza totale
(mm)
� Spedizione da magazzino CDU � Spedizione da magazzino esterno
UTENSILI MANUALI Idraulica
ID
RA
UL
IC
A
Giraviti e inserti per viti • Utensili per elettronica • Utensili 1000 V • Pinze • Tagliacavi, cesoie e tronchesi •
Scalpelli • Estrattori • Idraulica • Cassette, borse, valige e carrelli • Utensili in acciaio inossidabile